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در حالی کــه بیــش از ۵۰ روز از خاموشــی 
دیجیتال در کشــور می‌گذرد، ظهــور پدیده ای 
به نام »اینترنت طبقاتی« پــرده از یک تبعیضِ 
سیستماتیک و یک مغالطه بزرگ فنی برداشته 

است. 
به گزارش ســپنتا، ظهور پدیــده »اینترنت 
طبقاتی« در پوشش واژه »اینترنت پرو«، حکایت 
از تجارتی جدید دارد که در آن »حق دسترســی 
آزاد«، به ابزاری برای کســب درآمد تبدیل شده 
است؛ آنچه امروز با مبالغ گزاف به فروش می‌رسد، 

فاقد هرگونه برتری فنی است.
بازگرداندنِ دسترسیِ عادی به اینترنت تحت 
عناوین دهان پرکن، توهین به شــعور مخاطب و 
ضربه‌ای مهلک به پیکره ی اقتصاد دیجیتال است. 
اگر اینترنت بین الملل موجود اســت، چرا برای 
همه نیست؟ و اگر به دلیل ملاحظاتی قطع است، 
چگونه با پرداخت پول یا داشــتنِ جایگاهِ خاص، 

تهدیداتِ آن برای عده ای برطرف می‌شود؟
آنچه امروز تحت عنوان اینترنت ویژه به قشرها 
و گــروه های خــاص فروخته می شــود، نه یک 
تکنولوژی برتر، بلکه همــان اینترنت بین المللِ 
عادی است که پیش از این حقِ مسلم همگان بود؛ 
تجارتی سیاه که در آن، »نداشتنِ فیلتر« به عنوان 
یک ویژگی فنیِ گران قیمت به مشتریانِ برگزیده 

قالب می شود.
گزارش های واصله حاکی از آن است که پروژه 
»وایت لیست ها« )لیست های سفید( عملًا جامعه 
ارتباطی را به دو طبقه ی فرادســت و فرودست 
تقسیم کرده است. در یک سو، گروه های خاص، 
نهادها و افراد برخــوردار قرار دارنــد که با تکیه 
بر امتیازهای ارتباطی، بــه اینترنت بدون فیلتر 
دسترسی دارند و در سوی دیگر، اکثریت جامعه، 
کسب وکارهای خرد و دانشجویانی هستند که در 
برهوتِ قطع و وصلی ها رها شده اند. این »اینترنت 
طبقاتی«، تیشه ای بر ریشه عدالت اجتماعی است 
که حقِ طبیعی دسترســی به اطلاعات را به یک 

امتیازِ انحصاری تبدیل کرده است.
بخشِ تــکان دهنــده ی ماجــرای اینترنت 
طبقاتی، فریــبِ فنی اســت کــه اپراتورها در 
 )Internet Pro( »پوشــش نام »اینترنت پرو
به راه انداخته اند. در تمام دنیا، پســوند »پرو« یا 
»پریمیوم« برای سرویس های اینترنتی به معنای 
 Uptime( پهنای باند اختصاصی، پایداری بیشتر
بالا(، پینگ پایین تر و خدماتِ پشــتیبانیِ ویژه 
اســت. اما در بدعتِ جدیــدِ اپراتورهای داخلی، 

»اینترنت پرو« هیچ معنای فنیِ برتری ندارد. 
بررسی ها نشــان می دهد این سرویس دقیقاً 
همان اینترنت بین المللی اســت کــه تا پیش از 
اســفندماه ۱۴۰۴ تمام مردم ایــران از آن بهره 
مند بودند. در واقع، ابتــدا اینترنت بین‌الملل به 
دلیل ملاحظات امنیتی ناشــی از جنگ توسط 
نهادهای تصمیم گیر بسته شــد و حالا اپراتورها 
از این جاده ارتباطی بســته شده بهره برده و برای 

عبور از این مسیر ارتباطی برای اتصال به اینترنت 
جهانی، عوارضِ سنگین دریافت می کنند. این نه 
»تکنولوژی پرو«، بلکه فروختنِ دوباره ی یک حقِ 

سلب شده به صاحبانِ اصلی آن است.
چرا باید ابزاری که متعلق به عموم مردم است، 
به ابزاری برای درآمدزاییِ کلانِ برخی اپراتورها 
تبدیل شــود؟ آن ها با سوءاســتفاده از وضعیتِ 
موجود، »عدمِ اعمالِ محدودیت« را به عنوان یک 
کالا بسته بندی کرده و تنها به کسانی می فروشند 
که قدرتِ پرداختِ مبالغ گزاف را دارند یا در لیست 

های سفیدِ رانتی جای گرفته اند.
تداوم این وضعیت و برندسازی برای اینترنتی 
که صرفاً »فیلتر نشده« است، جز عمیق تر کردن 
شــکاف های اجتماعی و ترویج رانت خواری در 
حوزه فناوری دســتاورد دیگری نخواهد داشت. 
زمان آن رسیده است که نهادهای نظارتی پاسخ 
دهند: چگونه حقِ طبیعیِ دسترســی به جهان، 
به گروگان گرفته شــده تا به عنوان یک »آپشن 
لوکس« به همان مردمی فروخته شود که پیش از 

این مالک آن بوده اند؟

»اینترنت پرو«، کاسبی جدید علیه مردم
امجد طریق نیــز در این مــورد در عصرایران 
نوشت: طرحی را آغاز کرده‌اند به نام اینترنت پرو که 
براساس آن افراد با پرداخت پول و به صورت محدود 
و ســهمیه‌ای می‌توانند از چند ســایت و شبکه 
اجتماعی فیلتر شده و نشــده اینترنت )اینترنت 

بین‌الملل( استفاده کنند. 

قرار است هر گیگ با هزینه‌ای گزاف با سهمیه 
مصرف روزانه و امکان دسترســی تنها به تلگرام، 
واتس اپ و چند ســایت دیگر در اختیــار افراد 

معدودی قرار می گیرد.
طرحی که بی‌عدالتی در دسترسی به اینترنت 
واقعی را شــکل می‌دهد و عادی‌سازی و نهادینه 
می‌کند. علاوه بر این، لایه‌ای شبه حقوقی به این 
بی‌عدالتی اضافه می‌کند کــه احتمالا در آینده، 
برچیدن آن نیز با ســختی‌های زیــادی همراه 

خواهد شد.
براساس اطلاعات دریافتی، اکثریت نهادهای 
نظارتی و تصمیم‌گیر و اجرایی مسئول در کشور، 
نیز با این طرح مخالفت کرده‌اند و نسبت به تبعات 
منفی و آسیب‌زای آن هشدار داده‌اند با این حال 
برخی همچنان بــا نگاهی به ســودآوری مالی و 
تثبیت بی‌عدالتــی و تبعیض در دسترســی به 
ارتباطات، تلاش می‌کنند ســفره جدیدی برای 
خود دســت و پا کنند. سفره‌ای با ســوء استفاده 
از قطع اینترنت و خواســت مردم برای اتصال به 

اینترنت.
چنین برنامــه‌ای هم بــر خــاف وعده‌ها و 
برنامه‌های دولــت و شــخص رئیس‌جمهوری 
علیه اینترنت طبقاتی و تبعیض در دسترســی به 
اینترنت است. براساس اطلاعات دریافتی، دولت، 
رئیس‌جمهوری و وزارت ارتباطات نیز با این طرح 
مخالف هستند اما برخی اپراتورها همچنان به امید 
کسب منافع مادی نامشروع، بر اجرای این طرح 

اصرار دارند. 

در حالی که با تصمیم مقامات و به دلایل امنیتی 
و شرایط جنگ وجنگی، همچنان اینترنت واقعی 
)بین‌الملل( در ایران قطع اســت برخی اپراتورها 
تلاش می‌کنند این قطعی اینترنت را توجیه کنند 
و کاسبی جدیدی برای خود از این شرایط بسازند.

به سود منافع ملی اســت اینترنت دوباره و در 
ســریع‌ترین زمان ممکن برای همه بخش‌های 
جامعه بدون محدودیت طبقــه و تبعیض و نوع 
فعالیت‌های اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی، باز 
و بازگردد و شرایط عادی کشور در سایه اینترنت 
عادی، دوباره برقرار شود. یعنی اینترنت، حداقل، 
دوباره به وضعیت قبل از جنگ برگردد تا دسترسی 
همه مردم بدون تبعیض برقرار شود و اینترنت پرو 

بی‌معنی شود.
هیچ بخشــی از جمله هیچ اپراتور و سازمان و 
نهادی حق ندارد با سوء استفاده از شرایط جنگی 
فعلی و قطع اینترنت کنونی، شرایط استثنایی را 
توجیه کند یا بدتر از آن، از این شرایط غیرعادی 
و آب گل‌آلود، ماهی بگیرد و از مشــکلات فعلی 
مردم و جامعه، منافع غیرقانونــی و غیراخلاقی 

برای خود بسازد.
در شــرایط فعلی که جنگ و آثار آن به میزان 
زیادی به بخش‌های اقتصایی کشــور آسیب زده 
بازگشــت اینترنت و اتصال دوباره به این شبکه 
جهانی هم می‌تواند از ادامه خسارت‌های اقتصادی 
دوره جنگ بکاهد هم دیگــر نیازهای جامعه در 
بستر اینترنت، پاسخ داده شــود هم به بازگشت 

شرایط کشور به وضعیت عادی کمک کند.

عموم مردم همچنان از شبکه‌های بین‌المللی 
جدا هستند 

اینطور که از شواهد برمی‌آید، اینترنت پرو برای 
گروه‌های حرفه‌ای از جمله شرکت‌ها، استارتاپ‌ها، 
بازرگانان و نهادهای پژوهشــی طراحی شــده و 
دریافت آن مســتلزم احراز هویت شــغلی و طی 

مراحل اداری از طریق اپراتورهاست.
اینترنت پرو همراه اول که قرار بود دسترســی 
بدون فیلتر به اینترنت را بــرای برخی مخاطبان 
خاص این اپراتور فراهم کند، نیز محدودیت حجم 

استفاده در ۲۴ ساعت دارد.
برخی کاربــران همــراه اول می‌گویند پس از 
مدتی کوتاه اســتفاده از ســرویس اینترنت پرو، 
برای آن‌ها پیامکی مبنی بر اتمام حجم استفاده از 
اینترنت بین‌الملل ارسال می‌شود. این طرح مورد 
انتقاد بسیاری از کاربران قرار گرفته و بسیاری از آن 

به عنوان »طبقاتی« شدن اینترنت، یاد می‌کنند.
بررسی‌ها نشان می‌دهد که عموم مردم همچنان 
از شبکه های بین‌المللی جدا هستند، در حالی که 
تلاش‌ها برای جداســازی کاربران و فراهم کردن 

دسترسی گزینشی برخی گروه‌ها ادامه دارد.

هرگونه تصمیم‌گیری
 با نهادهای امنیتی و شعام است

با بــالا گرفتــن انتقادها، رئیس کمیســیون 
صنایع و معادن مجلس در این باره گفت: هرگونه 
تصمیم‌گیری درباره وسعت یا محدود کردن دامنه 
دسترسی به اینترنت بین‌المللی با نهادهای امنیتی 

و در راس آنها شورای عالی امنیت ملی است.
 رضا علیزاده اظهار داشت: تمام تلاش مجموعه 
نظام بر این است تا در شــرایط جنگی پیش آمده 
بخش صنعت، تولید، بازرگانان و صادرکنندگان 
بتوانند با سهولت کارهای خود را به انجام برسانند.

وی با اشــاره به تصویب دبیرخانه شــعام در 
خصوص اینترنت پرو افــزود: در اولین مرحله از 
طریق اتاق بازرگانی زمینه دسترسی برای صاحبان 
کارت های بازرگانی به اینترنت بین‌المللی پایدار 
فراهم شده اســت و در مرحله دوم به سازمان‌ها 
و دســتگاه‌های مرتبط با حــوزه تولید، صنعت و 
بازرگانی دسترسی اینترنت بین‌المللی با رعایت 

ملاحظات امنیتی داده شده است.
علیزاده گفت: احراز هویت واحدهای تولیدی 
کوچک‌تر برای اعطای دسترســی به اینترنت پرو 
در حال انجام است و به تدریج دسترسی‌ها با رعایت 
ملاحظات امنیتی به واحدهای تولیدی ثبت شده 

داده می شود.
وی گفــت: اپراتورهای ســه‌گانه تلفن همراه 
موظف به اجرای طرح اینترنت پرو )بین‌الملل( برای 
پایداری کسب و کارها هستند. وی ابراز امید واری 
کرد با اجرای درست طرح پرو )بین الملل( توسط 
اپراتورهای سه گانه تلفن همراه، کسب کارها و در 
نهایت تولید، صادرات و واردات و اقتصاد کشور در 

مسیر خدمت پایدار به مردم قرار گیرند.

احتمال تغییر نام خیابان »آزادی«
به »قائد شهید امام خامنه‌ای«

کمیته نامگذاری معابر شورای شهر تهران در جلسه ۲۹ فروردین 
۱۴۰۵، پیشنهاد تغییر نام خیابان آزادی به »قائد شهید امام خامنه‌ای« 
را در قالب مصوبات پیشنهادی خود به تصویب رساند.  این پیشنهاد 
قرار است در جلسه اول اردیبهشت شورای شهر تهران مطرح شود و 
در صورت تصویب در صحن شورا و تأیید فرمانداری، برای اجرا ابلاغ 
خواهد شد. کمیته نامگذاری معابر شورای اسلامی شهر تهران، در 
جلسه یادشده با تغییر نام ۸ معبر و یک بوستان در پایتخت موافقت 
کرد. این مصوبه هنوز قطعی نیست و باید در جلسه اول اردیبهشت 

شورای شهر تهران بررسی و درباره آن تصمیم‌گیری شود.
    

هشدار پلیس درباره ارسال فیلم و عکس 
به اینترنشنال، من‌وتو، وحیدآنلاین و ...

مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با تاکید بر 
ضرورت حفظ امنیت ملی، به شهروندان هشدار داد که در شرایط 
حساس کنونی حتی در شــرایط به اصطلاح آتش بس، ارسال 
هرگونه فیلم، عکس، موقعیت اماکن حساس و نیروهای نظامی و 
امنیتی به شبکه‌ها و کانال‌های فاقد صلاحیت، به ویژه شبکه‌ها و 
کانال‌های معاند از قبیل ایران اینترنشنال، من و تو، وحید آنلاین 
و سایر مشابه‌ها، اقدامی غیرقانونی و تهدیدی علیه امنیت کشور 

محسوب می‌شود.
    

اهدای ۳ عضو پیکر یکی از سربازان شهید 
ارتش در جنگ تحمیلی اخیر

سه عضو یک سرباز وظیفه 
که در جریــان حملات رژیم 
صهیونیســتی و آمریــکا در 
جنگ اخیر، دچار مرگ مغزی 
شده بود، با موافقت خانواده، 
اهداء شــد. به گزارش روابط 
عمومی ارتش اعلام کرد: خانواده شهید سرباز وظیفه، ابوالفضل 
زمانی آریمی که در جریان حملات رژیم صهیونیستی و ایالات 
متحده آمریکا در جنگ تحمیلی ســوم از ناحیه سر و گردن، بر 
اثر اصابت ترکش، مجروح و دچار مرگ مغزی شده بود، با اهداء ۳ 
عضو بدن او، موافقت کردند تا به دیگران، زندگی دوباره ببخشند. 
کلیه‌ها و کبد این سرباز وظیفه، به ‌بیماران نیازمند، اهدا شده است.

    
دادستان مرکز استان گلستان خبرداد:

صدور کیفرخواست برای ۹ متهم 
پرونده باند سقط جنین غیرقانونی

دادستان مرکز استان گلستان از صدور کیفرخواست برای ۹ متهم 
پرونده سقط جنین غیرقانونی در دادسرای مرکز استان خبر داد و 
گفت: این پرونده پس از تکمیل تحقیقات، برای رسیدگی به دادگاه 
انقلاب و دادگاه کیفری یک استان ارسال شده است. به گزارش مرکز 
رسانه قوه قضاییه مهدی رزاقی نژاد در جلسه شورای پیشگیری از 
جرم استان گفت: در این پرونده، فردی که پزشک نما بود با همکاری 
۸ نفر دیگر اقدام به خرید، حمل، نگهداری و توزیع غیرقانونی دارو‌های 

سقط جنین در سطح استان‌های گلستان و مازندران می‌کرد.

علیزاده: »اینترنت پرو« توسط دبیرخانه شعام تصویب شده استاز گوشه و کنار

فروش حق دیروز به عنوان »آپشن امروز«!

آگهی تحدید حدود اختصاصی 

تحدیـد حـدود ششـدانگ عرصـه یـک قطعـه زمیـن مزروعـی /بـاغ پلاکهـای 888 فرعی 
از45 اصلـی بخـش 12 بمسـاحت 759/56 مترمربـع واقع در قریه طا کـه در تصرف آقای 
بسـتام نجـاری فرزنـد عبدالحمیـد 6 دانـگ بـوده کـه در اجـرای قانـون تعییـن تکلیـف 
تقاضـای ثبـت نمـوده بدونـه جلـب نظـر کارشناسـی منتخـب وارده تصرفـات بلامعارض 
نامبـرده را گواهـی و تاییـد و هیـات طبـق شـماره 14160  اقـدام بـه صـدور رای نمـوده 
اسـت علهـذا بـه اسـتناد تبصره ذیل مـاده 13 قانـون تعیین تکلیـف و مـاده13 آیین نامه  
قانـون مرقـوم و مسـتفاد به مـاده 14و15 قانون  ثبت در مورخه 1405/2/23راس سـاعت 
10 صبـح تحدیـد حـدود پـلاک مرقـوم بعمـل خواهد آمـد لـذا بدینوسـیله از مجاورین و 
صاحبـان حقـوق دعـوت میشـود کـه در روز و سـاعت تعییـن شـده فوق در محـل حاضر 
ودر صورتیکـه اعتـراض بـه حـدود و یـا حقـوق ارتفاقـی دارنـد میتواننـد از تاریـخ انجـام 
تحدیـد حـدود لغایـت 30 روز اعتـراض خـود را کتبا" به اداره ثبت اسـناد این شهرسـتان 
تسـلیم دارنـد ضمنـا" برابرمـاده 86 آئیـن نامـه اصلاحـی قانون ثبـت اعتراض بایـد کتبی 
و مسـتقیما" بـه اداره ثبـت کامیـاران تسـلیم شـود و معتـرض  مـی بایسـت ظـرف مدت 
یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض بـه ثبت محل نسـبت به تقدیـم دادخواسـت به مرجع 
صالحـه قضایـی اقـدام و گواهـی مرجع مذکـور را مبنی بـر تقدیم دادخواسـت اعتراض به 
ثبـت محـل ارائـه نمایـد درغیرایـن صـورت اداره ثبـت بـدون توجه بـه اعتـراض عملیات 

ثبتـی را بـا رعایـت مقـررات ادامه مـی دهد.
تاریخ انتشار: 1405/02/01

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کامیاران - محمد شریفیان 

م/الف:17

آگهی تحدید حدود اختصاصی 

تحدیـد حـدود ششـدانگ عرصـه دو قطعـه زمیـن مزروعـی پلاکهـای 885و 886 فرعـی 
از45 اصلـی بخـش 12 بمسـاحت 635/16 و 791/38 مترمربـع واقـع در قریـه طـا کـه 
در تصـرف آقـای صـلاح نجـاری فرزنـد عبدالحمیـد 6 دانـگ بـوده کـه در اجـرای قانـون 
تعییـن تکلیـف تقاضـای ثبت نموده بدونـه جلب نظر کارشناسـی منتخـب وارده تصرفات 
بلامعـارض نامبـرده را گواهـی و تاییـد و هیات طبق شـماره 14160  اقـدام به صدور رای 
نمـوده اسـت علهذا به اسـتناد تبصـره ذیل ماده 13 قانـون تعیین تکلیف و مـاده13 آیین 
نامـه  قانـون مرقوم و مسـتفاد به مـاده 14و15 قانـون  ثبت در مورخـه 1405/2/23راس 
سـاعت 10 صبـح تحدیـد حـدود پـلاک مرقـوم بعمـل خواهـد آمـد لـذا بدینوسـیله از 
مجاوریـن و صاحبـان حقـوق دعـوت میشـود کـه در روز و سـاعت تعییـن شـده فـوق در 
محـل حاضـر ودر صورتیکـه اعتـراض بـه حـدود و یـا حقـوق ارتفاقـی دارنـد میتواننـد از 
تاریـخ انجـام تحدیـد حـدود لغایـت 30 روز اعتـراض خـود را کتبـا" بـه اداره ثبت اسـناد 
ایـن شهرسـتان تسـلیم دارنـد ضمنـا"  برابرمـاده 86 آئیـن نامـه اصلاحـی قانـون ثبـت 
اعتـراض بایـد کتبـی و مسـتقیما" بـه اداره ثبـت کامیـاران تسـلیم شـود و معتـرض  می 
بایسـت ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض بـه ثبت محل نسـبت بـه تقدیم 
دادخواسـت بـه مرجـع صالحـه قضایـی اقـدام و گواهـی مرجع مذکـور را مبنی بـر تقدیم 
دادخواسـت اعتـراض بـه ثبت محـل ارائه نمایـد درغیراین صـورت اداره ثبت بـدون توجه 

بـه اعتـراض عملیـات ثبتـی را بـا رعایـت مقـررات ادامه مـی دهد.
تاریخ انتشار: 1405/02/01

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کامیاران - محمد شریفیان 

م/الف:16

آگهی موضوع ماده 1 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان آبدانان
به موجب ماده 1  قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
مصوب  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  تکلیف 
به  که  متقاضیانی  اسلامی،  شورای  مجلس   1390/09/20
مالکیت  سند  صدور  و  ثبت  تقاضای  مذکور  موارد  استناد 
به  بیع  وقوع  صحت  به  رأی  اختلاف  حل  هیأت  نموده اند، 
تصرفات آگهی صادر نموده، جهت اطلاع عموم در 2 نوبت به 

شرح زیر آگهی می گردد:
1- آقای بهنام کسائی فرزند امیدعلی در 6 دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 13733/71 مربع با پلاک 1192 
فرعی از 25  اصلی واقع در آبدانان – اراضی روستای  گل 
گل که هیأت قانون تعیین تکلیف به موجب رأی به شماره 
به  رای   1404/11/01 مورخ   140460315007005097
صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.

2- آقای بهنام کسائی فرزند امیدعلی در 6 دانگ یک قطعه 
پلاک  با  مربع  متر   17937/73 مساحت  به  مزروعی  زمین 
1193 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان– اراضی گل گل 
شماره  به  رأی  موجب  به  تکلیف  تعیین  قانون  هیأت  که 
به  رای   1404/11/12 مورخ   140460315007005095
صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.

یک  دانگ   6 در  علی  فرزند  کولیوندی  علی  سبز  آقای   -3
با  مربع  متر   28609/34 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه 
پلاک 1107 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان – اراضی گل 
گل که هیأت قانون تعیین تکلیف به موجب رأی به شماره 
به  .رای  مورخ1404/11/27   140460315007005411
صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.

قطعه  یک  دانگ   6 در  وطنی  فرزند  نوروزی  علی  آقای   -4
پلاک  با  مربع  متر   15675/41 مساحت  به  مزروعی  زمین 
گل  اراضی   – آبدانان  در  واقع  اصلی   25 از  فرعی   1201
گل که هیأت قانون تعیین تکلیف به موجب رأی به شماره 
به  رای   1404/12/06 مورخ   140460315007005635
صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.

یک  دانگ   6 در  محمد  شاه  فرزند  کریمی  اکبر  آقای   -5
با  مربع  متر   19714/78 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه 
پلاک 1178 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان – اراضی گل 
گل که هیأت قانون تعیین تکلیف به موجب رأی به شماره 
به  رای   1404/06/13 مورخ   140460315007002170
صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.

6- آقای اسکندر کریمی فرزند منصور در 6 دانگ  یک قطعه 
پلاک  با  مربع  متر   10657/62 مساحت  به  مزروعی  زمین 
گل  اراضی   – آبدانان  در  واقع  اصلی   25 از  فرعی   1204
گل که هیأت قانون تعیین تکلیف به موجب رأی به شماره 
به  رای   1404/11/26 مورخ   140460315007005381
صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.

7- آقای حاجی مراد کریمی فرزند نورمراد در 6 دانگ یک 
با  مربع  متر   12615/11 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه 

پلاک 1203 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان – اراضی گل 
گل که هیأت قانون تعیین تکلیف به موجب رأی به شماره 
به  رای   1404/11/26 مورخ   140460315007005384
صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.

یک  دانگ   6 در  جعفر  محمد  فرزند  حاصلی  تقی  آقای   -8
با  مربع  متر   12499/99 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه 
پلاک 1179 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان – اراضی گل 
گل که هیأت قانون تعیین تکلیف به موجب رأی به شماره 
به  رای   1404/11/20 مورخ   140460315007005318
صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.

یک  دانگ   6 در  علی  فرزند  نصرالهی   رضا  علی  آقای   -9
قطعه زمین مزروعی به مساحت 1545/32متر مربع با پلاک 
1194 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان – اراضی گل گل 
شماره  به  رأی  موجب  به  تکلیف  تعیین  قانون  هیأت  که 
به  رای   1404/11/12 مورخ   140460315007005125
صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.

10- آقای علی رضا نصر الهی  فرزند علی در 6 دانگ یک 
با  مربع  متر   10944/99 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه 
پلاک 1197 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان – اراضی گل 
گل که هیأت قانون تعیین تکلیف به موجب رأی به شماره 
به  رای   1404/11/12 مورخ   140460315007005128
صدور  سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
دانگ یک   6 در  علی  فرزند  نصرالهی   رضا  علی  آقای   -11
با  مربع  متر   8942/34 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه 
پلاک 1196 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان – اراضی گل 
گل که هیأت قانون تعیین تکلیف به موجب رأی به شماره 
به  رای   1404/11/12 مورخ   140460315007005129
صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.

دانگ یک   6 در  علی  فرزند  نصرالهی   رضا  علی  آقای   -12
با  مربع  متر   1736/85 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه 
پلاک 1195 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان – اراضی گل 
گل که هیأت قانون تعیین تکلیف به موجب رأی به شماره 
به  رای   1404/11/12 مورخ   140460315007005127
صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.

داشته  اعتراض  فوق  آراء  به  ذی نفع  اشخاص  چنانچه  لذا 
آگهی ظرف مدت  نوبت  اولین  انتشار  تاریخ  از  باید   باشند، 
دو ماه ، اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم و رسید 
قانونی  مقرر  موعد  در  اعتراض  که  صورتی  در  نمایند.  اخذ 
واصل نگردد یا معترض گواهیس تنظیم دادخواست از دادگاه 
عمومی محل ارائه ننماید ثبت محل وفق مقررات مبادرت به 

صدور سند مالکیت خواد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/16
یعقوب سرخی 

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1404 
با توجه به ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آیین نامه قانون ثبت اشخاصی که در 
سه ماهه اول سال 1404 نسبت به املاک مجهول المالک واقع درحوزه ثبتی 
اطلاع  موردتقاضا جهت  ملک  نوع  با  نموده  ثبت  درخواست  آبدانان  شهرستان 

عموم و به فاصله یک ماه به شرح ذیل آگهی میگردد.
آبدانان قطعه 7 ایلام بخش 11 ایلام

اصلی خانم سیده مریم و سیده محدثه  از 1  از 7 فرعی  1-پلاک 868 فرعی 
به مساحت  شفیعی فرزند سید رحمان در ششدانگ یک قطعه زمین محصور 
17/33 متر مربع  واقع در آبدانان خیابان امام خمینی کوچه شبکه بهداشت یک

لذا طبق مادتین 16 و 17 قانون ثبت کسانی که نسبت به املاک مورد تقاضای 
فوق اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی نوبتی به مدت 90 روز 
دریافت  رسید  و  تسلیم  اداره  این  به  بالا  متقاضیان  به  نسبت  را  خود  اعتراض 
نمایند و هرگاه نسبت به متقاضیان بالا قبلا دعوی در دادگاه مطرح بوده گواهی 
تحویل  اداره  این  به  مقرر  مدت  و ظرف  اخذ  دادگاه  از  دعوی  جریان  مشعریر 
موضوع  املاک  ارتقاقی  حقوق  ضمناً  شد  خواهد  ساقط  آنان  حق  الا  و  نمایند 
این آگهی در زمان تحدید حدود مشخص خواهد شد این آگهی در دو نوبت به 

فاصله ی 30 روز منتشر می شود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/01   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/31
یعقوب سرخی کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان


